

Aanbesteding: Aanbesteding CSA apparatuur
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: 09112022

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - sterilisatoren - eisen m.b.t. traceerbaarheid en registratie - paragraaf 9.1

Vraag:

U vraagt om een functionaliteit waarbij de patiënt geregistreerd kan worden. Inschrijver gaat er vanuit dat de patiënt wordt geregistreerd in het traceabilitysysteem van opdrachtgever. Inschrijver beschikt over een open softwaresysteem dat gekoppeld kan worden aan een willekeurig traceabilitysysteem, waarmee de koppeling tussen patiënt en procesgegevens wordt gemaakt. Inschrijver gaat er vanuit dat dit de beoogde werkwijze is.

Antwoord:

Aanbieder moet de procesgegevens van de sterilisator koppelen aan ons traceabilitysysteem. Dit in overleg met de leverancier van het traceabilitysysteem. (B.Braun)

Beantwoord op: 29-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - sterilisatoren - Arbo en Milieu - Paragraaf 3.10

Vraag:

U geeft aan dat u niet met manden, maar met cassettes werkt en deze wil plaatsen op plateaus. Kunt u aangeven wat de afmetingen van deze cassettes zijn en hoeveel cassettes u gelijktijdig per stoomsterilisator wilt beladen?

Antwoord:

Binnen ACTA worden veel verschillende afmetingen van cassettes gebruikt. De capaciteit van de sterilisator moet voldoen aan: De maatvoering/type van de sterilisator is bij voorkeur 9x6x9 (HxBxD), of vergelijkbaar in capaciteit (b.v. 6x6x12) en passend binnen de opstelruimtes van het ontwerp.

Beantwoord op: 29-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - sterilisatoren -
Uitvoering van werkzaamheden - paragraaf 13.1

Vraag:

U eist dat indien noodzakelijk installatie werkzaamheden buiten reguliere werk/bedrijfstijden worden uitgevoerd. Inschrijver komt met een plan van aanpak welke door beide partijen zal worden geaccordeerd, waarmee de installatie wordt gerealiseerd binnen de reguliere werk- en bedrijfstijden. Indien door toedoen van de inschrijver de planning niet kan worden gehaald en er buiten de reguliere werktijden gewerkt moet worden, vallen deze kosten voor rekening van de inschrijver. Indien door toedoen van de opdrachtgever de planning niet kan worden gehaald en er buiten de reguliere werktijden gewerkt moet worden, vallen deze kosten voor rekening van de opdrachtgever. Inschrijver gaat er vanuit dat u hiermee akkoord gaat.

Antwoord:

Akkoord indien rekening houdend met verschoven werktijden.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - Uitvoering van werkzaamheden - paragraaf 13.1

Vraag:

U eist dat indien noodzakelijk installatie werkzaamheden buiten reguliere werk/bedrijfstijden worden uitgevoerd. Inschrijver komt met een plan van aanpak welke door beide partijen zal worden geaccordeerd, waarmee de installatie wordt gerealiseerd binnen de reguliere werk- en bedrijfstijden. Indien door toedoen van de inschrijver de planning niet kan worden gehaald en er buiten de reguliere werktijden gewerkt moet worden, vallen deze kosten voor rekening van de inschrijver. Indien door toedoen van de opdrachtgever de planning niet kan worden gehaald en er buiten de reguliere werktijden gewerkt moet worden, vallen deze kosten voor rekening van de opdrachtgever. Inschrijver gaat er vanuit dat u hiermee akkoord gaat.

Antwoord:

Akkoord indien rekening houdend met verschoven werktijden.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.**Onderwerp:**

7 Algemeen - Installatie - Bijlage 3

Vraag:

Mag inschrijver er vanuit gaan dat de Vumc de benodigde media (water, stroom, afzuiging etc.) aanlevert conform installatieplan van inschrijver, zodat de apparatuur hier direct op kan worden aangesloten?

Antwoord:

Het is Amsterdam UMC en ja. Het is wel aan de leverancier voortijdig op te geven waar deze voorziening precies gemaatvoerd dient te komen en met welke aansluitvoorziening afgemonteerd, alsook welk vermogen / voeding / afvoer grootte.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:

Prijzenblad - Prijs all-in onderhoud - Bijlage 5

Vraag:

U vraagt een all-in prijs voor 10 jaar onderhoud. Inschrijver bepaalt deze prijs op basis van het tarief 2023 x 10 jaar. Deze prijs is exclusief jaarlijkse indexatie. Gaat u akkoord dat de all-in aangeboden prijs exclusief indexatie is en dat inschrijver jaarlijks conform vooraf overeengekomen afspraken een prijsverhoging mag doorvoeren?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:

Prijzenblad - Prijs CSA apparatuur - Bijlage 5

Vraag:

U vraagt een totaalprijs voor de CSA apparatuur inclusief levering, aflevering, installatie en validatie. Inschrijver gaat er vanuit dat u hiermee alleen de initiële validatie bedoelt. Is dit correct?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:

Sterilisatoren - Afmeting sterilisatoren - Bijlage 6A

Vraag:

U geeft op de tekening in bijlage 6A aan dat de sterilisator 990mm breed mag zijn. De sterilisator die wij mogelijk willen aanbieden is 996mm. Kunt u akkoord gaan met de aanpassing van de breedte?

Antwoord:

De maatvoering op de tekening is een voorbeeld hoe het zou kunnen zijn. Aanbieder kan dit zelf aanpassen aan de te leveren apparatuur.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:

Algemeen - Capaciteitsberekening

Vraag:

Inschrijver biedt een breed scala aan wasmachines en sterilisatoren. Graag ontvangt inschrijver een gewenst capaciteitsoverzicht om te kunnen bepalen welke apparatuur inschrijver moet aanbieden.

Antwoord:

4 x instrumenten wasmachine met een capaciteit van ongeveer 12 din netten.
2 x sterilisatoren: De maatvoering/type van de sterilisator is bij voorkeur 9x6x9 (HxBxD), of vergelijkbaar in capaciteit (b.v. 6x6x12) en passend binnen de opstelruimtes van het ontwerp. 1 x spoeliland zoals beschreven in het PvE.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - sterilisatoren - Uitvoering van werkzaamheden - paragraaf 13.5

Vraag:

U geeft aan dat de uitvoering van de werkzaamheden starten op 1 augustus en opgeleverd moeten worden op 31 augustus. Inschrijver wil u ter overweging meegeven in verband door vakantie mogelijk beperkte beschikbare resources van inschrijver, opdrachtgever en derde partijen, om de uitvoering een maand te verplaatsen.

Antwoord:

Planning van de uitvoerende werkzaamheden worden en kunnen niet worden aangepast.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - sterilisatoren - Leveringsvoorwaarden - paragraaf 12.4

Vraag:

U eist een garantieperiode van 24 maanden. Inschrijver hanteert een garantieperiode van 12 maanden. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Nee, dat is niet akkoord

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - sterilisatoren - Leveringsvoorwaarden - paragraaf 12.1

Vraag:

U eist dat er vanaf het moment van gunning tot levering tussentijds geen prijsverhogingen worden doorgevoerd. Inschrijver kan hiermee akkoord gaan wanneer de installatie wordt uitgevoerd volgens planning. Indien het project vertraging oploopt door toedoen van opdrachtgever en de levering vindt plaats na 2023, dan is inschrijver gerechtigd om een prijsverhoging door te voeren. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - sterilisatoren - Techniek - paragraaf 4.6

Vraag:

U geeft aan dat de maatvoering/type van de sterilisator 9x6x12 (HxBxD) moet zijn. Inschrijver begrijpt niet wat u bedoelt met 9x6x12. Kunt u dit toelichten?

Antwoord:

De maatvoering/type van de sterilisator is bij voorkeur 9x6x9 (HxBxD), of vergelijkbaar in capaciteit (b.v. 6x6x12) en passend binnen de opstelruimtes van het ontwerp.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - sterilisatoren - Validatie en testen - paragraaf 2.9

Vraag:

U geeft aan dat kosten voor hervalidatie worden doorberekend. Mag inschrijver er vanuit gaan dat deze eis betrekking heeft op de Initiële validatie?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - sterilisatoren - Validatie en testen - paragraaf 2.6

Vraag:

U geeft aan dat de kosten voor de IQ, OQ en PQ moeten worden opgenomen in de aanbieding. In 2.2. geeft u tevens aan dat in samenspraak met de DSMH een keuze wordt gemaakt voor het validatiebedrijf dat de initiële validatie gaat uitvoeren. Inschrijver kan alleen een prijs afgeven voor de kosten van de eigen validatie en gaat ervan uit dat de meerkosten van de validatie door een andere partij voor rekening komen van de opdrachtgever.

Antwoord:

Nee, de kosten van de initiële validatie zijn voor de aanbieder.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - sterilisatoren - MDR - paragraaf 1.1

Vraag:

U geeft aan dat de apparatuur moet voldoen aan de MDR 2017/745. Doordat fabrikanten pas vanaf 2024 officieel moeten voldoen aan deze nieuwe regelgeving, wordt de huidige apparatuur gefabriceerd onder de MDD 93/42 /EEC. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

24

Onderwerp:

RDM - Beladingsrekken

Vraag:

Inschrijver ziet nergens staat dat er een behoefte is aan specifieke beladingsrekken. Indien dit onjuist is, kunt u specificeren welke beladingsrekken meegenomen moeten worden in de aanbidding en de aantallen per reksoort.

Antwoord:

Er moeten 6 inzetten worden geleverd met ongeveer een capaciteit van 12 din netten.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - Uitvoering van werkzaamheden - paragraaf 13.5

Vraag:

U vraagt om de afkoppeling en afvoering van de bestaande instrumentenwasmachines. Inschrijver gaat er vanuit dat u hiervoor een separate prijsopgaaf wilt ontvangen. Is dat correct?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - Uitvoering van werkzaamheden - paragraaf 13.5

Vraag:

U geeft aan dat de uitvoering van de werkzaamheden starten op 1 augustus en opgeleverd moeten worden op 31 augustus. Inschrijver wil u ter overweging meegeven in verband door vakantie mogelijk beperkte beschikbare resources van inschrijver, opdrachtgever en derde partijen, om de uitvoering een maand te verplaatsen.

Antwoord:

Planning van de uitvoerende werkzaamheden worden niet aangepast.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - Leveringsvoorwaarden - paragraaf 12.4

Vraag:

U eist een garantieperiode van 24 maanden. Inschrijver hanteert een garantieperiode van 12 maanden. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Nee

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - Leveringsvoorwaarden - paragraaf 12.1

Vraag:

U eist dat er vanaf het moment van gunning tot levering tussentijds geen prijsverhogingen worden doorgevoerd. Inschrijver kan hiermee akkoord gaan wanneer de installatie wordt uitgevoerd volgens planning. Indien het project vertraging oploopt door toedoen van opdrachtgever en de levering vindt plaats na 2023, dan is inschrijver gerechtigd om een prijsverhoging door te voeren. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - Gebruikersgemak en instructie - paragraaf 8.4

Vraag:

U vraagt om de weergave van 'Inwerking' op het display. Kunt u nader toelichten wat u hiermee bedoelt?

Antwoord:

Op het display moet duidelijk zijn dat de instrumenten wasmachine in werking is.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

32

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - Eisen m.b.t. ondersteuning en scholing - paragraaf 7.6

Vraag:

U vraagt mogelijkheid tot ondersteuning van een webserver functionaliteit. Voor inschrijver is het onduidelijk welke ondersteuning u precies verwacht. Kunt u dit verduidelijken?

Antwoord:

Eis laten we vervallen.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - Reiniging, desinfectie en drogen - paragraaf 6.7

Vraag:

U geeft aan dat de machine geschikt moet zijn voor de reiniging en desinfectie van bakken. Inschrijver ontvangt graag het formaat van de

bakken.

Antwoord:

Het gaat om RVS nestelbare manden met een afmeting van 60x40x10 cm (LXBXH).

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - Validatie en testen - paragraaf 2.9

Vraag:

U geeft aan dat kosten voor hervalidatie worden doorberekend. Mag inschrijver er vanuit gaan dat deze eis betrekking heeft op de Initiële validatie?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - Validatie en testen - paragraaf 2.8

Vraag:

U geeft aan dat de kosten voor de IQ, OQ en PQ moeten worden opgenomen in de aanbieding. In 2.4. geeft u tevens aan dat in samenspraak met de DSMH een keuze wordt gemaakt voor het validatiebedrijf dat de initiële validatie gaat uitvoeren. Inschrijver kan alleen een prijs afgeven voor de kosten van de eigen validatie en gaat ervan uit dat de meerkosten van de validatie door een andere partij voor rekening komen van de opdrachtgever.

Antwoord:

Nee, de kosten van de initiële validatie zijn voor de aanbieder.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - RDM - MDR -

Paragraaf 1.1

Vraag:

U geeft aan dat de apparatuur moet voldoen aan de MDR 2017/745. Doordat fabrikanten pas vanaf 2024 officieel moeten voldoen aan deze nieuwe regelgeving, wordt de huidige apparatuur gefabriceerd onder de MDD 93/42 /EEC. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - Spoeltafel - Traceerbaarheid en registratie - Paragraaf 9.1

Vraag:

U eist dat de spoeltafel kan communiceren met het IVS systeem Instacount. Inschrijver kan hier niet aan voldoen. Bent u bereid om deze eis te laten vervallen?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - Spoeltafel - Voetbediening - paragraaf 5.5

Vraag:

U eist dat de ultrasoon werkt door middel van voetbediening. Inschrijver kan hierin niet voorzien. Gaat u ook akkoord met kniebediening?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

39 Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - Spoeltafel -
Ultrasoon vloeistof - paragraaf 5.2

Vraag:

U eist dat de ultrasoon is voor voorzien van een automatische dosering van de ultrasoon vloeistof. Kunt u aangeven wat u verstaat onder ultrasoon vloeistof?

Antwoord:

We verstaan onder ultrasoon vloeistof het reinigingsmiddel.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

40

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - Spoeltafel -
Waterkwaliteit - paragraaf 5.1

Vraag:

U eist dat de ultrasoon automatisch wordt gevuld met leidingwater. De oplossing die inschrijver wil aanbieden werkt met RO/Demi water. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Bij voorkeur leidingwater.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

41

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - Spoeltafel -
Vermogen 1500 Watt - 4.14.2

Vraag:

U vraagt een vermogen van minimaal 1500 Watt. Inschrijver garandeert dat met 1000 Watt gewenste niveau van cavitatieruis wordt behaald. Daarnaast zal door onnodig veel vermogen voor de medewerkers het geluidniveau onnodig toenemen. Gaat u u akkoord met een vermogen van 1000 Watt?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - Spoeltafel - Geluidsniveau - paragraaf 3.8

Vraag:

U geeft aan dat het geluidsniveau gedurende het gehele proces < 65dB (A) moet zijn. Inschrijver is van mening dat wanneer u een goede ultrasoon werking wilt bereiken, het onmogelijk is om gedurende het gehele proces onder het gewenste geluidsniveau te blijven. Incidenteel, afhankelijk van de lading en omgeving, zal er een hoger geluidsniveau geproduceerd worden. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Nee

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Bijlage 3 apparatuur ACTA 2022 - conformiteitenlijst - Spoeltafel - NEN - normering - paragraaf 1.2

Vraag:

U geeft aan dat de ultrasoon unit moet voldoen aan de norm NEN - B9230. Deze norm is op dit moment in voorbereiding, maar is nog niet officieel van kracht. Inschrijver kan hier daarom nog niet aan voldoen. Graag uw akkoord om deze eis te laten vervallen.

Antwoord:

B9230:2006 is van toepassing.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

46

Onderwerp:

Offerte aanvraag - Gunningscriteria - paragraaf 1.8 en 5.3

Vraag:

U beschrijft in paragraaf 1.8 dat de weging is gebaseerd op 70% kwaliteit en 30% prijs. In paragraaf 5.3 geeft u aan dat deze verhouding 50% kwaliteit en 50% prijs betreft. Kunt u aangeven wat correct is?

Antwoord:

70/30 is de juiste verhouding

Beantwoord op: 29-11-2022
Label: Proces

Ref.nr.
47

Onderwerp:
Offerte aanvraag - Gunningscriteria - paragraaf 5.3

Vraag:

Bij kwaliteit verwijst u naar het plan van aanpak en kwaliteit aquatisch milieu, echter ziet inschrijver enkel een toelichting waaraan het plan van aanpak moet voldoen en geen enkele verwijzing naar het aquatisch milieu. Mag inschrijver er vanuit gaan dat aquatisch milieu hiermee komt te vervallen?

Antwoord:
Ja

Beantwoord op: 29-11-2022
Label: Proces

Ref.nr.
50

Onderwerp:
Wegingspercentages

Vraag:

Van welke weging moeten we uitgaan m.b.t. de gunningscriteria?

Op bladzijde 9 van de offerteaanvraag staat: De gunningscriteria met weging vallen uiteen in:

70% Kwaliteit

30% Prijs

Later staat 50/50% op pagina 18 van de offerteaanvraag.

Antwoord:
70/30

Beantwoord op: 29-11-2022
Label: Proces

Ref.nr.
51

Onderwerp:
maatvoering en deuren

Vraag:

Uit het pakket van Eisen:

4.6 De maatvoering/type van de sterilisator is bij voorkeur 9x6x12 (HxBxD), of vergelijkbaar in capaciteit en passend binnen de opstelruimtes van het ontwerp.

4.1 De sterilisator wordt geleverd in dubbeldeurs uitvoering met verticaal sluitende deuren.

Punt 4.1 en 4.6 stroken volgens ons niet, 9x6x12 heeft een horizontale deur, u vraagt in 4.1 een verticale sluitende deur. Kunt u dit nader toelichten?

Antwoord:

De maatvoering/type van de sterilisator is bij voorkeur 9x6x9 (HxBxD), of vergelijkbaar in capaciteit (b.v. 6x6x12) en passend binnen de opstelruimtes van het ontwerp. 4.1 is dan niet van toepassing.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
56

Onderwerp:
PVE - sterilisatoren paragraaf 4.6

Vraag:

De maatvoering/type van de sterilisator is bij voorkeur 9x6x12 (HxBxD), of vergelijkbaar in capaciteit en passend binnen de opstelruimtes van het ontwerp. Kunne wij een .DWG ontvangen voor de beschikbare ruimte?

Antwoord:

Let op! De maatvoering/type van de sterilisator is bij voorkeur 9x6x9 (HxBxD), of vergelijkbaar in capaciteit (b.v. 6x6x12) en passend binnen de opstelruimtes van het ontwerp. 4.1 is dan niet van toepassing. Bestand .DWG kunnen we aanleveren.

Beantwoord op: 29-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
58

Onderwerp:
PvE RDM vraag 6.8

Vraag:

zijn deze bakken geschikt voor thermische desinfectie?

Antwoord:

Het gaat om RVS nestelbare manden met een afmeting van 60x40x10 cm (LXBXH).

Beantwoord op: 29-11-2022
Label: Inhoud